Do  stawki  czynszu  netto  ustalonej  w  drodze  przetargu  zostanie  doliczony  podatek  VAT w wysokości
obowiązującej na dzień wystawienia faktury.

Aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23%.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty oraz wpłata wadium.

1.Wadium w wysokości: 1 353,00 zł (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100) należy wpłacić na
konto nr 18 8591 0007 0100 0902 1786 0006, najpóźniej do dnia 13 maja 2024 r. w taki sposób, aby
w dniu 13 maja 2024 r. wymagana kwota znajdowała się na wskazanym rachunku bankowym.

a/ Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Brzesko w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg